Orang Tua Wali

13. Nama Ayah : Abdullah Amin (Alm)

14. Nama Ibu : Nurasabitah

15. Pekerjaan Orang Tua :

a. Ayah ( - )

b. Ibu (Petani)

16. Alamat Orang Tua : Dusun Tanah Munggu, Desa Durian Kawan,

Kecamatan Kluet Timur, Kabupaten

Aceh Selatan

Banda Aceh, 09 Agustus 2016 M

06 Dzulqa’idah 1437 H

Peneliti,

(Firman Syahputra)

NIM. 431206915